TERMO ADITIVO 02 AO EDITAL 001/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ - COMDICA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 5.305 de 20 de agosto de 2010, suas
alterações TORNA PÚBLICO o presente Termo Aditivo 02 ao EDITAL N°
01/2019 para o Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares, Titulares e
Suplentes para o Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente, nos seguintes
termos:

1 – DA ATUALIZAÇÃO NO CADASTRO DA JUSTIÇA ELEITORAL

- Poderão votar os eleitores que estão aptos no Cadastro da Justiça Eleitoral até
a data de 26/06/2019;

Publique-se.

Ijuí, RS 26 de junho de 2019.

Vanderlei Marques de Avila
Presidente do COMDICA